

Dodatek č. 1 ke smlouvě o dílo

Část 1 – Oprava rozvodů ZTI a sociálních zařízení

Č. j. KRPC-48932/ČJ-2019-0200VO-VZL

dle ustanovení § 2586 a násl. zákona č. 89/2016 Sb., občanský zákoník (dále jen „OZ“)

I. Smluvní strany

1. Objednatel:

Česká republika - Krajské ředitelství policie Jihočeského kraje
se sídlem Lannova tř. 193/26, 370 74 České Budějovice.

Zastoupená

IČO: 75151511

Není plátce DPH

Bankovní spojení: ČNB České Budějovice

Číslo účtu:

2. Zhotovitel:

společnost: JINDŘICH PARUS, voda – plyn – topení, spol. s r.o.

sídlo: Ostrov 38, 383 01 Prachatice

zastoupený:

IČO: 418 79 236

DIČ: CZ41879236

Bankovní spojení: Komerční banka a.s., pobočka Prachatice

Číslo účtu:

Telefon:

E-mail:

Zapsán v obchodním rejstříku, vedeném u Krajského soudu v Českých Budějovicích, oddíl C, vložka 1174

II.

Změna ceny díla

Smluvní strany se dohodly v souladu s ustanovením čl. XI. odst. 1 na změně obsahu smlouvy o dílo uzavřené dne 27. května 2019, a to níže uvedeným způsobem.

Stávající znění ustanovení čl. V. odst. 1 smlouvy o dílo se mění na odstavec 1.1 a doplňuje o nové odstavce 1.2 a 1.3, následujícího znění:

„1.2 Cena za dodatečné práce

Celková cena bez DPH	49 356,40 Kč
DPH 21%	10 364,84 Kč
Celková cena včetně DPH	59 721,24 Kč

1.3 Cena díla celkem včetně dodatečných prací

Celková cena bez DPH	1 140 362,17 Kč
DPH 21%	239 476,05 Kč
Celková cena včetně DPH	1 379 838,22 Kč
Slovy: jeden milion třístasedmdesátdevět tisíc osm set třicet osm korun českých dvacet dva haléřů	

Príkola k dohadu č. 1 s od č.j. KAPL-47932/01-2019-020010-VN

OO PČR Netolice - oprava rozvodů ZTI, sociálních zařízení Václavská 120, Netolice

Oprava havarijního stavu elektroinstalace

ČP	TV	Typ položky	Kód položky	Popis	MJ	Množství	J. cena indexovaná	Celková cena
	D		PSV	Práce a dodávky PSV				49 356,40
	D		742	Elektroinstalace - silnoproud				27 150,00
1	K	PSV	742221110	Montáž rozváděčů litinových, hliníkových nebo plastových sestava do 50 kg	kus	2,000	2 665,00	5 330,00
2	M	PSV	357138520	rozvočnice elektroměrové RE 2/Z	kus	2,000	2 820,00	5 640,00
3	M	PSV	541120910	trouba elektrická	kus	1,000	13 350,00	13 350,00
4	K	PSV	742391200	Montáž vestavné trouby	kus	1,000	2 830,00	2 830,00
	D		747	Elektromontáže - kompletace rozvodů				14 961,20
5	K	PSV	747231110	Montáž jistič jednopólový nn do 25 A bez krytu	kus	16,000	102,70	1 643,20
6	M	PSV	358221450	jistič 1pólový-charakteristika C LPN (LSN) 0,2C/1	kus	16,000	616,00	9 856,00
7	M	PSV	358221330	jistič 1+Npólový-charakteristika B LPN (LSN) 40B/1+N	kus	4,000	696,00	2 784,00
8	K	PSV	747233110	Montáž jistič třípólový nn do 25 A bez krytu	kus	4,000	169,50	678,00
	D		763	Konstrukce suché výstavby				1 215,00
9	K	PSV	763131311	SDK podhled deska 1xA 12,5 bez TI dvouvrstvá dřevěná spodní kce	m2	1,500	810,00	1 215,00
	D		766	Konstrukce truhlářské				5 792,00
10	K	PSV	766621921	Oprava oken jednoduchých otevíravých zasklením	m2	2,000	595,00	1 190,00
11	K	PSV	766621922	Oprava oken jednoduchých otevíravých zajištěním obrtlíky	m2	1,000	212,00	212,00
12	K	PSV	766692312	Montáž záclonových krytů z nerezové oceli délky do 2,70 m	kus	2,000	356,00	712,00
13	M	PSV	611600500	garnýž nerezová jednoduchá	kus	2,000	1 839,00	3 678,00
	D		21-M	Elektromontáže				238,20
14	K	M	210800529	Montáž měděných vodičů CY, HO5V, HO7V, NYY, YY 16 mm2 uložených volně	m	2,000	35,10	70,20
15	M	M-nosný ma	341110940	kabel sílový s Cu jádrem CYKY 5x2,5 mm2	m	2,000	84,00	168,00

Celkem bez DPH

49 356,40

